



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
071986	PLACA EM CHAPA DE AÇO 80 X 100 ZONA URBANA			
	D DE S FONTINELE EIRELI - ME	50,000	330,000	16.500,00
	SOUSA & SOUSA IMPRESSÃO DIGITAL LTDA	50,000	400,000	20.000,00
	ENZO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	50,000	462,000	23.100,00
	Valores médios :		397,333	19.866,67
071987	PLACA EM CHAPA DE AÇO 100 X 200 ZONA URBANA			
	D DE S FONTINELE EIRELI - ME	90,000	540,000	48.600,00
	SOUSA & SOUSA IMPRESSÃO DIGITAL LTDA	90,000	600,000	54.000,00
	ENZO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	90,000	756,000	68.040,00
	Valores médios :		632,000	56.880,00
071988	PLACA EM CHAPA DE AÇO 80 X 100 ZONA RURAL			
	D DE S FONTINELE EIRELI - ME	100,000	430,000	43.000,00
	SOUSA & SOUSA IMPRESSÃO DIGITAL LTDA	100,000	500,000	50.000,00
	ENZO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	100,000	602,000	60.200,00
	Valores médios :		510,667	51.066,67
071989	PLACA EM CHAPA DE AÇO 100 X 200 ZONA RURAL			
	D DE S FONTINELE EIRELI - ME	200,000	650,000	130.000,00
	SOUSA & SOUSA IMPRESSÃO DIGITAL LTDA	200,000	750,000	150.000,00
	ENZO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	200,000	910,000	182.000,00
	Valores médios :		770,000	154.000,00
071990	PÓRTICO METÁLICO ZONA URBANA			
	D DE S FONTINELE EIRELI - ME	3,000	40.000,000	120.000,00
	SOUSA & SOUSA IMPRESSÃO DIGITAL LTDA	3,000	48.000,000	144.000,00
	ENZO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	3,000	56.000,000	168.000,00
	Valores médios :		48.000,000	144.000,00
071991	PLACA DUPLA FACE EM CHAPA DE AÇO 20 X 40 ZONA URBANA			
	D DE S FONTINELE EIRELI - ME	108,000	340,000	36.720,00
	SOUSA & SOUSA IMPRESSÃO DIGITAL LTDA	108,000	430,000	46.440,00
	ENZO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	108,000	476,000	51.408,00
	Valores médios :		415,333	44.856,00



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
D DE S FONTINELE EIRELI - ME					
071986	PLACA EM CHAPA DE AÇO 80 X 100 ZONA URBANA	50,000	330,000	16.500,00	
071987	PLACA EM CHAPA DE AÇO 100 X 200 ZONA URBANA	90,000	540,000	48.600,00	
071988	PLACA EM CHAPA DE AÇO 80 X 100 ZONA RURAL	100,000	430,000	43.000,00	
071989	PLACA EM CHAPA DE AÇO 100 X 200 ZONA RURAL	200,000	650,000	130.000,00	
071990	PÓRTICO METÁLICO ZONA URBANA	3,000	40.000,000	120.000,00	
071991	PLACA DUPLA FACE EM CHAPA DE AÇO 20 X 40 ZONA URBANA	108,000	340,000	36.720,00	
Total do(s) item(ns) :				394.820,00	
Total geral :				394.820,00	



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
071986 PLACA EM CHAPA DE AÇO 80 X 100 ZONA URBANA	50,0000	397,333	19.866,65
071987 PLACA EM CHAPA DE AÇO 100 X 200 ZONA URBANA	90,0000	632,000	56.880,00
071988 PLACA EM CHAPA DE AÇO 80 X 100 ZONA RURAL	100,0000	510,667	51.066,70
071989 PLACA EM CHAPA DE AÇO 100 X 200 ZONA RURAL	200,0000	770,000	154.000,00
071990 PÓRTICO METÁLICO ZONA URBANA	3,0000	48.000,000	144.000,00
071991 PLACA DUPLA FACE EM CHAPA DE AÇO 20 X 40 ZONA URBANA	108,0000	415,333	44.855,96
		Total :	470.669,31